
Zarządzenie nr 223/2017 
Burmistrza Trzciela 

z dnia 10 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnych   
 

Na podstawie art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1202, z 2015 r. poz. 1045, 1220.), 
zarządzam co następuje : 

 

§1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Referenta ds. finansowych w Urzędzie Miejskim w Trzcielu w składzie: 

1. Jacek Ignorek – Przewodniczący Komisji 
2. Renata Kopeć – Członek Komisji 
3. Zygmunt Czarnecki  - Członek Komisji 
4. Gabriela Medyńska – Członek Komisji 
5. Ilona Kubiak – Członek Komisji 

§2. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Referenta w Urzędzie Miejskim w Trzcielu w składzie: 

1. Jacek Ignorek – Przewodniczący Komisji 
2. Robert Jaszka – Członek Komisji 
3. Jolanta Greczyło  - Członek Komisji 

 

§3. Komisje Rekrutacyjne wskazane w  §1 i §2 działają do czasu zakończenia 
postępowania rekrutacyjnego na stanowiska pracy.  

 

§4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


